様式第１号（第２条関係）
	情報公開請求書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、事務所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　真岡市情報公開条例第９条の規定により、次のとおり情報の公開を請求します。

	□　閲　覧　　□　写しの交付（□郵送希望）

	· 市内に住所を有する者
· 市内に事務所又は事業所を有する個人及び法人その他の団体
　（名　称）
　（所在地）
· 市内に存する事務所又は事業所に勤務する者
　（名　称）
　（所在地）
· 市内に存する学校に在学する者
　（名　称）
　（所在地）
· 実施機関が行う事務事業に利害関係を有するもの
　（利害関係の内容）

	収　受　印
	担当課収受印
	担当課名
	　　　　　　　　部
　　　　　　課　　　　　　係
電話番号　　　　　内線

	決定期間
	　　年　　月　　日

	備　　考

	整理
番号

（注）太線内に必要事項を記入し、該当する□欄に✔印を記入してください。
様式第１号（第２条関係）
	情報公開請求書
令和〇〇年　〇月　 〇日
　真 岡 市 長　様
　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所　真岡市荒町5191番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　真岡　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０２８５－８２－１１１１
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人その他の団体にあっては、事務所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）
　真岡市情報公開条例第９条の規定により、次のとおり情報の公開を請求します。

情報を特定するため、より具体的に記入してください。

	□　閲　覧　　□　写しの交付（□郵送希望）

	· 市内に住所を有する者
· 市内に事務所又は事業所を有する個人及び法人その他の団体
　（名　称）
　（所在地）
· 市内に存する事務所又は事業所に勤務する者
　（名　称）
　（所在地）
· 市内に存する学校に在学する者
　（名　称）
　（所在地）
· 実施機関が行う事務事業に利害関係を有するもの
　（利害関係の内容）

	収　受　印
	担当課収受印
	担当課名
	　　　　　　　　部
　　　　　　課　　　　　　係
電話番号　　　　　内線

	決定期間
	　　年　　月　　日

	備　　考

	整理
番号

（注）太線内に必要事項を記入し、該当する□欄に✔印を記入してください。
請求書の書き方・利用の仕方
	名　　称
	■　情報公開請求書

	内　　容
	■　真岡市情報公開条例第９条の規定により、情報の公開を請求する際にお使いください。

	受付窓口
	■　総務課又は請求する情報の担当課

	記載要領
	■　他の実施機関への請求は、「真岡市長」を「真岡市水道事業管理者」「真岡市教育委員会」「真岡市選挙管理委員会」「真岡市監査委員」「真岡市農業委員会」「真岡市固定資産評価審査委員会」「真岡市議会」と書き換えてください。
■　電話番号は、請求内容等、連絡する場合がありますので、日中連絡できる電話番号を記入してください。

	手 数 料
	■　閲覧　無料
■　写しの交付　白黒の場合片面１枚につき10円、カラーの場合片面
　　　　　　　　１枚につき20円（Ａ３判以下）
■　郵送を希望する場合は、郵送代は実費負担になります。

	お問い合せ
	■　総務課　総務文書係　電話0285-83-8106

	そ の 他
	■　公開・非公開の決定は、請求日から１５日以内に決定します。

✔

✔